
 
 

Совет депутатов  
муниципального образования город Петровск 

Петровского муниципального района Саратовской области 
 

РЕШЕНИЕ 
 
от 14.10.2021 г.   № 1-5  
г. Петровск Саратовской области 

 
О формировании постоянной комиссии  
по вопросам социального развития  
 

В соответствии с Уставом муниципального образования город 
Петровск Петровского муниципального района Саратовской области, 
Регламентом Совета депутатов муниципального образования город Петровск, 
Совет депутатов муниципального образования город Петровск 
 

РЕШИЛ: 
 

1. Сформировать постоянную комиссию Совета депутатов 
муниципального образования город Петровск по вопросам социального 
развития в следующем составе: 
1. Бауков Сергей Петрович – депутат от избирательного округа № 3, 
2. Бесшапошникова Елена Александровна – депутат от избирательного 

округа № 16, 
3. Бурлов Сергей Александрович – депутат от избирательного округа № 20, 
4. Гераськин Анатолий Иванович – депутат от избирательного округа № 4, 
5. Глебова Илона Николаевна – депутат от избирательного округа № 7, 
6. Колесникова Любовь Остоновна – депутат от избирательного округа № 19, 
7. Соковнин Юрий Степанович – депутат от избирательного округа № 15. 

2. Избрать председателем постоянной комиссии Совета депутатов 
муниципального образования город Петровск по вопросам социального 
развития Бесшапошникову Елену Александровну. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 
 
 
Глава муниципального 
образования город Петровск                                                   И.Г. Голованова 


